
Splash Meet Manager, 11.79567 Registered to Kalevi Ujumiskool 18.05.2024 18:01 - Page 1

Eesti Juunioride ja Noorte Meistrivõistlused Ujumises
Tallinn, 16. - 18.5.2024

Event 609 Women, 400m Medley Open
18.05.2024 - 17:26 Results
EER 4:52.00 GOLD, Aleksa KUK Victoria (CAN) 24.02.2023
EJNR - 18 4:56.88 PÕLD, Anna-Liisa KEILA Irvine (USA) 09.08.2006
EJNR - 16 4:56.88 PÕLD, Anna-Liisa KEILA Irvine (USA) 09.08.2006
EJNR - 14 4:58.31 LIIV-KULLA, Aivi EST Milwaukee (USA) 22.08.1981

Points: FINA 2024

Rank YB Time Pts

Open

1. GURJANOVA, Violanta 06 Johvi Spordikool 5:08.52 639
50m: 32.04 32.04 150m: 1:49.89 39.02 250m: 3:11.49 43.88 350m: 4:32.78 36.69

100m: 1:10.87 38.83 200m: 2:27.61 37.72 300m: 3:56.09 44.60 400m: 5:08.52 35.74

2. ZAIDENTSAL, Alessandra 08 Kohtla-Jarve Veespordiklubi 5:16.95 590
50m: 32.53 32.53 150m: 1:55.71 42.60 250m: 3:19.46 41.05 350m: 4:40.24 38.34

100m: 1:13.11 40.58 200m: 2:38.41 42.70 300m: 4:01.90 42.44 400m: 5:16.95 36.71

3. RAUDSEPP, Britt 07 Audentese Spordiklubi 5:18.35 582
50m: 34.27 34.27 150m: 1:58.21 40.22 250m: 3:22.03 45.29 350m: 4:43.56 35.93

100m: 1:17.99 43.72 200m: 2:36.74 38.53 300m: 4:07.63 45.60 400m: 5:18.35 34.79

4. TANKLER, Sheril 08 Ujumise Spordiklubi 5:19.94 573
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:19.94

5. PAJU, Karola 08 Viimsi Veeklubi/Bruno Ujumiskool 5:21.36 566
50m: 35.07 35.07 150m: 2:03.45 44.71 250m: 3:27.80 41.83 350m: 4:46.60 36.22

100m: 1:18.74 43.67 200m: 2:45.97 42.52 300m: 4:10.38 42.58 400m: 5:21.36 34.76

6. NIINEP, Karolina 11 Kohtla-Jarve Veespordiklubi 5:34.07 504
50m: 34.11 34.11 150m: 1:58.45 43.83 250m: 3:29.86 48.53 350m: 4:57.22 37.75

100m: 1:14.62 40.51 200m: 2:41.33 42.88 300m: 4:19.47 49.61 400m: 5:34.07 36.85

7. ULP, Loreen 06 Kalevi Ujumiskool 5:36.33 493
50m: 34.69 34.69 150m: 1:58.70 42.48 250m: 3:28.81 47.14 350m: 4:57.80 39.81

100m: 1:16.22 41.53 200m: 2:41.67 42.97 300m: 4:17.99 49.18 400m: 5:36.33 38.53

8. ROOP, Adele 09 Ujumise Spordiklubi 5:37.98 486
50m: 36.61 36.61 150m: 2:07.98 44.02 250m: 3:38.72 49.12 350m: 5:04.11 36.07

100m: 1:23.96 47.35 200m: 2:49.60 41.62 300m: 4:28.04 49.32 400m: 5:37.98 33.87

9. FOKINA, Arina 10 Spordiklubi Garant 5:38.73 483
50m: 33.42 33.42 150m: 1:57.60 43.20 250m: 3:30.70 49.92 350m: 5:01.13 39.65

100m: 1:14.40 40.98 200m: 2:40.78 43.18 300m: 4:21.48 50.78 400m: 5:38.73 37.60

10. KRIVORUKOVA, Amalia 07 Ujumisklubi Aktiiv 5:42.47 467
50m: 34.48 34.48 150m: 2:01.60 41.70 250m: 3:32.62 49.91 350m: 5:04.04 40.82

100m: 1:19.90 45.42 200m: 2:42.71 41.11 300m: 4:23.22 50.60 400m: 5:42.47 38.43

11. ROMANENKO, Olivia Aleksandra 12 Kohtla-Jarve Veespordiklubi 5:49.80 439
50m: 36.93 36.93 150m: 2:05.65 42.61 250m: 3:39.87 52.56 350m: 5:12.49 40.03

100m: 1:23.04 46.11 200m: 2:47.31 41.66 300m: 4:32.46 52.59 400m: 5:49.80 37.31

12. RAHUMAGI, Nora 09 Viimsi Veeklubi/Bruno Ujumiskool 5:50.57 436
50m: 38.57 38.57 150m: 2:05.59 41.70 250m: 3:39.91 52.79 350m: 5:11.53 39.80

100m: 1:23.89 45.32 200m: 2:47.12 41.53 300m: 4:31.73 51.82 400m: 5:50.57 39.04

13. RUUSSAAR, Itti 09 Kalevi Ujumiskool 6:01.08 399
50m: 38.69 38.69 150m: 2:12.69 48.12 250m: 3:49.72 49.65 350m: 5:21.82 40.51

100m: 1:24.57 45.88 200m: 3:00.07 47.38 300m: 4:41.31 51.59 400m: 6:01.08 39.26

14. LUISK, Lilii Tereese 11 Kalevi Ujumiskool 6:05.86 383
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 6:05.86
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Event 609, Women, 400m Medley, Open

Rank YB Time Pts

15. REBANE, Iris 10 Yess 6:23.53 333
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 6:23.53

YOB 2006 - 2007

1. GURJANOVA, Violanta 06 Johvi Spordikool 5:08.52 639
50m: 32.04 32.04 150m: 1:49.89 39.02 250m: 3:11.49 43.88 350m: 4:32.78 36.69

100m: 1:10.87 38.83 200m: 2:27.61 37.72 300m: 3:56.09 44.60 400m: 5:08.52 35.74

2. RAUDSEPP, Britt 07 Audentese Spordiklubi 5:18.35 582
50m: 34.27 34.27 150m: 1:58.21 40.22 250m: 3:22.03 45.29 350m: 4:43.56 35.93

100m: 1:17.99 43.72 200m: 2:36.74 38.53 300m: 4:07.63 45.60 400m: 5:18.35 34.79

3. ULP, Loreen 06 Kalevi Ujumiskool 5:36.33 493
50m: 34.69 34.69 150m: 1:58.70 42.48 250m: 3:28.81 47.14 350m: 4:57.80 39.81

100m: 1:16.22 41.53 200m: 2:41.67 42.97 300m: 4:17.99 49.18 400m: 5:36.33 38.53

4. KRIVORUKOVA, Amalia 07 Ujumisklubi Aktiiv 5:42.47 467
50m: 34.48 34.48 150m: 2:01.60 41.70 250m: 3:32.62 49.91 350m: 5:04.04 40.82

100m: 1:19.90 45.42 200m: 2:42.71 41.11 300m: 4:23.22 50.60 400m: 5:42.47 38.43

2008 and younger

1. ZAIDENTSAL, Alessandra 08 Kohtla-Jarve Veespordiklubi 5:16.95 590
50m: 32.53 32.53 150m: 1:55.71 42.60 250m: 3:19.46 41.05 350m: 4:40.24 38.34

100m: 1:13.11 40.58 200m: 2:38.41 42.70 300m: 4:01.90 42.44 400m: 5:16.95 36.71

2. TANKLER, Sheril 08 Ujumise Spordiklubi 5:19.94 573
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:19.94

3. PAJU, Karola 08 Viimsi Veeklubi/Bruno Ujumiskool 5:21.36 566
50m: 35.07 35.07 150m: 2:03.45 44.71 250m: 3:27.80 41.83 350m: 4:46.60 36.22

100m: 1:18.74 43.67 200m: 2:45.97 42.52 300m: 4:10.38 42.58 400m: 5:21.36 34.76

4. NIINEP, Karolina 11 Kohtla-Jarve Veespordiklubi 5:34.07 504
50m: 34.11 34.11 150m: 1:58.45 43.83 250m: 3:29.86 48.53 350m: 4:57.22 37.75

100m: 1:14.62 40.51 200m: 2:41.33 42.88 300m: 4:19.47 49.61 400m: 5:34.07 36.85

5. ROOP, Adele 09 Ujumise Spordiklubi 5:37.98 486
50m: 36.61 36.61 150m: 2:07.98 44.02 250m: 3:38.72 49.12 350m: 5:04.11 36.07

100m: 1:23.96 47.35 200m: 2:49.60 41.62 300m: 4:28.04 49.32 400m: 5:37.98 33.87

6. FOKINA, Arina 10 Spordiklubi Garant 5:38.73 483
50m: 33.42 33.42 150m: 1:57.60 43.20 250m: 3:30.70 49.92 350m: 5:01.13 39.65

100m: 1:14.40 40.98 200m: 2:40.78 43.18 300m: 4:21.48 50.78 400m: 5:38.73 37.60

7. ROMANENKO, Olivia Aleksandra 12 Kohtla-Jarve Veespordiklubi 5:49.80 439
50m: 36.93 36.93 150m: 2:05.65 42.61 250m: 3:39.87 52.56 350m: 5:12.49 40.03

100m: 1:23.04 46.11 200m: 2:47.31 41.66 300m: 4:32.46 52.59 400m: 5:49.80 37.31

8. RAHUMAGI, Nora 09 Viimsi Veeklubi/Bruno Ujumiskool 5:50.57 436
50m: 38.57 38.57 150m: 2:05.59 41.70 250m: 3:39.91 52.79 350m: 5:11.53 39.80

100m: 1:23.89 45.32 200m: 2:47.12 41.53 300m: 4:31.73 51.82 400m: 5:50.57 39.04

9. RUUSSAAR, Itti 09 Kalevi Ujumiskool 6:01.08 399
50m: 38.69 38.69 150m: 2:12.69 48.12 250m: 3:49.72 49.65 350m: 5:21.82 40.51

100m: 1:24.57 45.88 200m: 3:00.07 47.38 300m: 4:41.31 51.59 400m: 6:01.08 39.26



Splash Meet Manager, 11.79567 Registered to Kalevi Ujumiskool 18.05.2024 18:01 - Page 3

Eesti Juunioride ja Noorte Meistrivõistlused Ujumises
Tallinn, 16. - 18.5.2024

Event 609, Girls, 400m Medley, 2008 and younger

Rank YB Time Pts

10. LUISK, Lilii Tereese 11 Kalevi Ujumiskool 6:05.86 383
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 6:05.86

11. REBANE, Iris 10 Yess 6:23.53 333
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 6:23.53


